Mittagskarte Montag bis Freitag 12-14 Uhr

Pilz-Bruschetta/Rucola/Grana Padano
Beilagensalat

Gemischter Salat

Gemischter Salat/Hirtenkéase

Gemischter Salat/Hahnchenbrust/Knoblauchdip
Gemischter Salat/Hahnchenbrust/Hirtenkédse/Knoblauchdip
Wochengericht:
Steckriibenstampf/Kasslernacken/Senf
Pasta/Putenstreifen/Pesto/Grana Padano
Schweineschnitzel/Gemiise/Bratkartoffeln
Linguine Aglio und Olio/Rucola/Grana Padano
Gebratenes Gemiise/Bratkartoffeln/Hirtenkase
Ofengemiise mit Parmesan/Rostkartoffeln/Aioli
Thymiankartoffeln/Krauterquark/Salat

mit Hahnchenbruststreifen
Rumpsteak/Salat/Bratkartoffeln
Schweineschnitzel/Salat/Bratkartoffeln

Hirtenkdse mit NuBkruste aus dem Ofen/gabratenes Gemiise

Gebackener Kase/Salat/Rostkartoffeln/Krauterquark
Schweinefilet/Champigons—Zwiebeln/Bratkartoffeln
Hassendorfer Kartoffeln/Zucchini/Champignons/
Rucola/Grana Padano/Krauterquark

Dessert
Espresso/Vanilleeis/Sahne/SchokosoBe
Crumble der Saison mit Vanileeis
Mittagstisch vom 06.10-10. 10. 2025

Montag: Pute/Speckbohnen/Rostkartoffeln

Dienstag:geschlossen
Mittwoch: Frikadelle/Spitzkohl/Kartoffelpiiree

Donnerstag:Gefiilltes Baguette/pikante SoBe/Hithnchen/
Salat/Gurke/Salat/Zwiebeln

Freitag: Bratkartoffeln/Spiegeleier/saure Gurke

Betriebsurlaub:13. 10-26. 10. 2025

Anderung vorbehalten. nur solange der Vorrat reicht.

Allergene bitte informieren Sie sich beim Servicepersonal

8,00 €
6,00 €
9,00 €
12,00 €
14,50 €
17,00 €
10,00 €
10,00 €
17,00 €
10,00 €
16,00 €
17,00 €
10,00 €
16,00 €
29,00 €
13,00 €
16,00 €
16,00 €
23,00 €
16,00 €
5,00 €
7,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €



