Mittagskarte	Montag bis	Freitag	12-14 Ilhr
mi cuassitat co	montag bis	Lieirag	IZ IT UIII

9	
Pilz-Bruschetta/Rucola/Grana Padano	8,00 €
Beilagensalat	6,00 €
Gemischter Salat	9,00 €
Gemischter Salat/Hirtenkäse	12,00 €
Gemischter Salat/Hähnchenbrust/Knoblauchdip	14, 50 €
Gemischter Salat/Hähnchenbrust/Hirtenkäse/Knoblauchdip	17,00 €
Wochengericht:	
<u>Steckrübenstampf/Kasslernacken/Senf</u>	<u>10,00 €</u>
<u>Pasta/Putenstreifen/Pesto/Grana Padano</u>	<u>10,00 €</u>
Schweineschnitzel/Gemüse/Bratkartoffeln	17,00 €
Linguine Aglio und Olio/Rucola/Grana Padano	10,00 €
Gebratenes Gemüse/Bratkartoffeln/Hirtenkäse	16,00 €
Ofengemüse mit Parmesan/Röstkartoffeln/Aioli	17,00 €
Thymiankartoffeln/Kräuterquark/Salat	10,00 €
mit Hähnchenbruststreifen	16,00 €
Rumpsteak/Salat/Bratkartoffeln	29,00 €
Schweineschnitzel/Salat/Bratkartoffeln	13,00 €
Hirtenkäse mit Nußkruste aus dem Ofen/gabratenes Gemüse	16,00 €
Gebackener Käse/Salat/Röstkartoffeln/Kräuterquark	16,00 €
Schweinefilet/Champigons-Zwiebeln/Bratkartoffeln	23,00 €
Hassendorfer Kartoffeln/Zucchini/Champignons/	16,00 €
Rucola/Grana Padano/Kräuterquark	
<u>Dessert</u>	<b>5</b> 00 0
Espresso/Vanilleeis/Sahne/Schokosoße	5, 00 €
Crumble der Saison mit Vanileeis	7,00 €
<u>Mittagstisch vom 06. 10-10. 10. 2025</u>	0.00
Montag: Pute/Speckbohnen/Röstkartoffeln	9,00 €
Dienstag:geschlossen	
Mittwoch: Frikadelle/Spitzkohl/Kartoffelpüree	0.00 €
Mittwoch: Frikadelle/Spitzkohl/Kartoffelpüree	9,00 €
Donnerstag:Gefülltes Baguette/pikante Soße/Hühnchen/	9,00 €
Salat/Gurke/Salat/Zwiebeln	<i>3</i> , 00 C
Freitag: Bratkartoffeln/Spiegeleier/saure Gurke	9,00 €
Betriebsurlaub: 13. 10-26. 10. 2025	<i>3</i> , 00 C
Änderung vorbehalten. nur solange der Vorrat reicht.	
miderang vorbenarien, nur sorange der vorrat rerent.	

Allergene bitte informieren Sie sich beim Servicepersonal